

13 września 2023



Natura przede wszystkim. Świętokrzyska oferta w Londynie

Ostatni dzień świętokrzyskich przedsiębiorców na misji wyjazdowej w Londynie to przede wszystkim szkolenie w Polskiej Agencji Handlu i Inwestycji. Udział w Targach Speciality&Fine Food Fair 2023 zaowocował ważnymi rozmowami handlowymi, a regionalne stoisko było chętnie odwiedzane przez gości wydarzenia, w tym m.in. przedstawiciele Ambasady RP.

Dobiegają końca Targi Speciality&Fine Food Fair 2023 w Londynie, w których w ramach

misji gospodarczej organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, uczestniczyło 11 wystawców z branży spożywczo-przetwórczej. Na regionalnym stoisku znalazły się m.in. ryby z serca natury, biopaprykarze, śliwki i wiśnie w czekoladzie, herbaty i kawy, mięta pińczowska, sery, jabłka, krówki, miody, powidła, ketchupy, nalewki i wina, soki, ogórki kiszane, fasola oraz liofilizat kolagenu.

- Zauważamy mocny trend na zdrową żywność, to cieszy, bowiem oferta naszych wystawców jest naturalna, bez alergenów i sztucznych dodatków. Takich też produktów szukali goście odwiedzający targi - mówi **Jacek Sułek**, dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju UMWS. - Ucieszyły nas pozytywne opinie wielu klientów i wystawców o naszym stoisku. My też uważamy, że było najładniejsze. Mam nadzieję, że udział w targach pomoże naszym świętokrzyskim firmom trafić na brytyjski rynek.

W środę, 13 września, w ostatni dzień pobytu w Londynie świętokrzyscy przedsiębiorcy uczestniczyli w warsztatach w Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu. To instytucja doradcza, która jest pierwszym punktem kontaktu dla eksporterów i inwestorów, wspiera promocję polskich marek na rynku brytyjskim.

Misja wyjazdowa do Londynu realizowana była w ramach projektu *Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in* współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Uczestniczyło w niej 11 przedsiębiorców - Vitalpol, MAT, Starmlecz, NATUR-VIT, Winnica Płochockich, BDG Izba Sp. z o.o., Purple Valley, TTCL, Megawita, Lyofarm oraz Sad Sandomierski.

Galeria zdjęć



